А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2017 года  №   1403

 О внесении изменения в пункт 1 постановления

Администрации города Костромы от 4 мая 2017 года № 1379

«Об окончании отопительного периода 2016-2017 годов на

объектах социальной сферы, расположенных на территории

города Костромы»

В соответствии с организационно-методическими рекомендациями по подготовке к

проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального

теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000,

утвержденными Приказом Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 года № 203,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 4

мая 2017 года № 1379 «Об окончании отопительного периода 2016-2017 годов на объектах

социальной сферы, расположенных на территории города Костромы», изложив его в

следующей редакции:

«1.
.
В связи с установившимися неблагоприятными погодными условиями:

1.1. установить срок отключения теплоснабжения в учреждениях с круглосуточным

пребыванием людей, расположенных  на территории города Костромы с 16 мая 2017 года,

при наличии технической возможности работы источников теплоснабжения;

1.2. возобновить подачу теплоснабжения в дошкольных образовательных

учреждениях и в многоквартирных домах, в которых расположены дошкольные

образовательные учреждения, а также подключение которых необходимо  для возобновления

работы источников тепловой энергии, с  9  по 16 мая 2017 года, при наличии технической

возможности работы источников теплоснабжения.».

consultantplus://offline/ref=60398F4848E73775A848AC5767A02CB3862B879544DF4AEE85217E0B9426445FCF78935CCDD889D82FD35EzEU9J
consultantplus://offline/ref=60398F4848E73775A848AC5767A02CB3862B879544DF4AEE85217E0B9426445FCF78935CCDD889D82FDB50zEUFJ
consultantplus://offline/ref=60398F4848E73775A848AC5767A02CB3862B879544DF4AEE85217E0B9426445FCF78935CCDD889D82ED257zEUEJ

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец